

ESCOLA NANZIO MAGALHÃES
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: Tomada de Preço N° 003-2023

Data e hora de abertura: 31 de Outubro de 2023 às 14:00 horas

Objeto: Contratação de empresa especializada para execução dos serviços abaixo especificados, destinados a Escola NanzioMagalhães, localizada no município de Feijó-Acre.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	CONCORRENTE					
				ISRAEL DE S.PINHEIRO 07.454.913/0001-27		A FRANÇA DO NASCIMENTO-ME 02.328.259/0001-91		-	
				V.UNITÁRIO	V. TOTAL	V.UNITÁRIO	V. TOTAL	V.UNITÁRIO	V. TOTAL
1	Bacia Plástica polipropileno Super RB11:B20eforçada 50	UNID	1	55,00	55,00	59,00	59,00	-	-
2	Bacia Plástica polipropileno Super Reforçada 32 litros	UNID	2	40,00	80,00	45,00	90,00	-	-
3	Bacia Plástica polipropileno Super Reforçada 20 litros	UNID	2	31,20	62,40	30,00	60,00	-	-
4	Faca para carne 10" Inox/Polipropileno	UNID	4	70,00	280,00	99,00	396,00	-	-
5	Jarra Bistro em Vidro c/ Tampa em Plástico 1850ml -	UNID	2	55,19	110,38	50,00	100,00	-	-
6	Jarra De Vidro Ladrilho Alça E Tampa Colorex - 1,2 Litros	UNID	2	60,00	120,00	99,00	198,00	-	-
7	Jarra de Vidro Transparente com Tampa Azul 1,3L -	UNID	2	65,00	130,00	75,00	150,00	-	-
8	Tabúa de Bamboo com cabo tamanho: 38.5 x20.cm	UNID	2	44,18	88,36	89,00	178,00	-	-
9	Tábua de Corte Alça Grande, 40.5L x 26.2W x 0.6Th	UNID	1	80,00	80,00	95,00	95,00	-	-
10	kit teclado e mouse sem fio pro km 5221w	UNID	3	180,00	540,00	175,00	525,00	-	-
11	Combo teclado e mause c/mouse fio USB Logitech MK 120	UNID	4	91,20	364,80	90,00	360,00	-	-
12	Torneira Esfera de 1/2 para bebedouro industrial	UNID	6	14,30	85,80	14,00	84,00	-	-
13	Vassouras em cipó com cabeça prensada em plástico	UNID	15	20,44	306,60	24,00	360,00	-	-
14	Esponja Lava louça pc/10unid	CX	9	8,64	77,76	11,50	103,50	-	-
15	Sabão em pó -cx. C/ cx.12 unid	CX	3	110,00	330,00	135,00	405,00	-	-
16	Sabão em barra -cx.c10 barras de 1kg	CX	4	110,00	440,00	135,00	540,00	-	-
17	Limpa aliminio cx.c/12 unid. De 50ml	CX	4	60,00	240,00	44,75	179,00	-	-
18	Disifetante cx c/24 unid. De 500ml	CX	2	55,00	110,00	62,00	124,00	-	-
19	Detergente cx.c/24 unid de 500ml	CX	6	50,00	300,00	57,00	342,00	-	-
20	Fechadura para porta 560 A3 CROMADO	UNID	7	35,20	246,40	54,00	378,00	-	-
21	Tinta Univ. corante Modelo Espon Ink jet 1 litro (preto, Amarelo,rosa e azul)	UNID	4	59,99	239,96	55,00	220,00	-	-
22	Prato fundo em melamine cor branco - liso 23cm	UNID	196	6,39	1.252,44	6,75	1.323,00	-	-
23	Caneca plástica merenda escolar 300ml	UNID	206	1,34	276,04	2,25	463,50	-	-
24	Escorredor de água c/borracha dupla e cabo de 30cm	UNID	10	14,39	143,90	14,00	140,00	-	-

25	Caixa de Descarga 6/9 litros	UNID	8	40,00	320,00	49,00	392,00	-	-
26	Grampeador de papel nº 5727	CX	6	14,30	85,80	49,00	180,00	-	-
27	Multi inceticida Aerossol	UNID	8	9,59	76,72	30,00	78,00	-	-
28	Freezer Refrigerador Horizontal Metalfrio- 456 Litros Duplas ação 02 portas DA550-220V	UNID	1	3.999,00	3.999,00	5.990,00	5.990,00	-	-
29	Lousa de vidro incolor 6mm,2,40x1,20mt	UNID	1	1.500,00	1.500,00	2.990,00	2.990,00	-	-
	TOTAL GERAL				R\$ 11.941,36		R\$ 16.503,00	-	-

De acordo com a competência que nos foi conferida pela Resolução nº 002 de 23 de agosto de 2023 , do Comitê Executivo Nanzio Magalhães, publicada no D.O.E nº 13.602 de 24.08.2023, classificamos pelo critério de menor preço por item a empresa A FRANÇA DO NASCIMENTO-ME, CNPJ Nº 02.328.259/0001-91, valor de 1.489,00 (Mil quatrocentos e oitenta e nove reais), ISRAEL DE S.PINHEIRO, CNPJ Nº 07.454.913/0001-27, valor de 10.394,12 (Dez mil Trezentos e noventa e quatro reais e doze centavos) perfazendo o total geral dos serviços.

Prazo de Entrega: Conforme Tomada de Preço
Validade Minima da Proposta: Conforme o Convite
Forma de Pagamento: Conforme o Convite

0